第69回国民体育大会冬季大会アイスホッケー競技会北信越・東海・近畿ブロック予選会(少年の部)開催要項

- 1 主 催 公益法人日本体育協会、参加府県体育協会、参加府県教育委員会、 参加府県アイスホッケー連盟
- 2 競技主管 京都府アイスホッケー連盟
- 3 期 日 平成25年12月21日(土)~22日(日)
- 4 会 場 京都」アクアリーナ(京都市右京区西京極徳大寺団子町 64 番地) 電話 075-315-4800
- 5 参加資格 北信越・東海・近畿ブロックの各府県1チーム 第 69 回国体アイスホッケー競技会の要項に定められている参加資格 によるものとします。
- 6 競技方法 公益財団法人日本アイスホッケー連盟競技規則、「近畿・北信越・東海 国体ブロック予選会(少年の部)についての取り決め(平成 19年 12 月 22 日制定、平成 24年6月 16日改定)」並びにこの要項に定める 競技方法によるものとします。
 - (1) 競技時間は、各ピリオド正味 15 分、インターバルは 5 分(第 2 ピリオド終了時に整氷)とします。
 - (2) トーナメント方式で行い、30 秒のタイムアウトは設けません。
 - (3) 第3ピリオド終了時に同点の場合は、サドンビクトリー方式による 5 分間の延長戦を行って勝敗を決します。
 - (4) 延長戦でも決しない場合は、3 名ずつのゲームウイニングショット によって勝敗を決します。なお決しない場合は、1 名ずつのサドン ビクトリー方式によるゲームウイニングショットを行って勝敗を 決します。
 - (5) トーナメント戦の上位3チームに本国体の出場権が与えられます。
- 7 参加者数 1 チームの選手登録は 25 名以内とし、監督会議で確認した後の変更は 認めません。但し、1 試合にベンチ入りできる選手はゴールキーパー2 名を含め 19 名以内とします。 チームオフィシャルは、監督を含め6名以内とします。

銀行名 滋賀銀行 志賀支店

口座名義 京都府アイスホッケー連盟 赤嵜 勉(アカサキ ットム)

口座番号 普通口座 293109

店番号 172

※11月29日(金) 迄に下記口座に振り込みお願いします

- 9 参加確認·登録 各県は、別紙参加申込用紙(電子メールより送信)により申し込み。 体育協会の国体選手登録システムに登録して下さい。
 - ·期限 平成 25 年 11 月 29 日 (金)(必着)
 - ・郵送・メール先 〒573-0084 枚方市香里ヶ丘 8-4-24

富井泰男気付

北信越・東海・近畿ブロック予選事務局 電話 090-1961-7851 FAX 072-053-3411 E-mail y-tomii@nifty.com

- 10 監督会議 日時 平成 25 年 12 月 21 日 (土) 午前 9 時 30 分~ 場所 アクアリーナリンク内会議室(後日メールで連絡いたします) ※ユニフォーム(正・副)を持参してください。 ※出来るだけ 2 名出席お願いします。
- 11 その他・開閉会式は行いません。
 - ・各県参加者は、傷害保険に加入すると共に、健康保険証を持参す ること。

以上